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Bydgoszcz, dnia 11 kwietnia  2022 r.


Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne, sprawa
 nr 01/Sam/U/22.

1. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający zamieszcza następujące informacje z otwarcia ofert:

1) Informacje o firmach, które złożyły oferty w terminie wyznaczonym na składanie ofert:
Część I
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena rb.
(zł)
	Marża
(%)
	Autoryzacja
(ilość)
	Gwarancja
(m-ce)
	SKP
(tak/nie)
	Stanowisko
(ilość)

	1
	„TRANSTECH” Michał Helm Joanna Helm Sp. J.
ul. Skośna 13, 85-418 Bydgoszcz
	135,30
	10
	0
	24
	nie
	6

	2
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
Maciej Harasimowicz
ul. Aleja Tysiąclecia 7/1, 78-600 Wałcz
	104,55
	5
	0
	24
	nie
	1

	3
	P.H.U. Jarosław Nowogórski
ul. Przyrzecze 7, 86-010 Koronowo
	184,50
	20
	1
	12
	nie
	2



Część II

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena rb.
(zł)
	Marża
(%)
	Autoryzacja
(ilość)
	Gwarancja
(m-ce)
	SKP
(tak/nie)
	Stanowisko
(ilość)

	2
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
Maciej Harasimowicz
ul. Aleja Tysiąclecia 7/1, 78-600 Wałcz
	104,55
	5
	0
	24
	nie
	1



Część III

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena rb.
(zł)
	Marża
(%)
	Autoryzacja
(ilość)
	Gwarancja
(m-ce)
	SKP
(tak/nie)
	Stanowisko
(ilość)

	2
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
Maciej Harasimowicz
ul. Aleja Tysiąclecia 7/1, 78-600 Wałcz
	104,55
	5
	0
	24
	nie
	1







Część IV

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena rb.
(zł)
	Marża
(%)
	Autoryzacja
(ilość)
	Gwarancja
(m-ce)
	SKP
(tak/nie)
	Stanowisko
(ilość)

	2
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
Maciej Harasimowicz
ul. Aleja Tysiąclecia 7/1, 78-600 Wałcz
	104,55
	5
	0
	24
	nie
	1



Część V

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena rb.
(zł)
	Marża
(%)
	Autoryzacja
(ilość)
	Gwarancja
(m-ce)
	SKP
(tak/nie)
	Stanowisko
(ilość)

	2
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
Maciej Harasimowicz
ul. Aleja Tysiąclecia 7/1, 78-600 Wałcz
	104,55
	5
	0
	24
	nie
	1



Część VI

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena rb.
(zł)
	Marża
(%)
	Autoryzacja
(ilość)
	Gwarancja
(m-ce)
	SKP
(tak/nie)
	Stanowisko
(ilość)

	2
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
Maciej Harasimowicz
ul. Aleja Tysiąclecia 7/1, 78-600 Wałcz
	104,55
	5
	0
	24
	nie
	1



Część VII

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena rb.
(zł)
	Marża
(%)
	Autoryzacja
(ilość)
	Gwarancja
(m-ce)
	SKP
(tak/nie)
	Stanowisko
(ilość)

	2
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
Maciej Harasimowicz
ul. Aleja Tysiąclecia 7/1, 78-600 Wałcz
	104,55
	5
	0
	24
	nie
	1



2. Powyższe zestawienie dotyczy informacji z otwarcia ofert przed dokonaniem czynności badania i oceny ofert.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
[bookmark: _GoBack]/-/
mgr inż. Agnieszka PIÓRKOWSKA
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